
16/08/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=799392&acao=A&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
Campus Avancado de Fraiburgo

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2019

Às 11:20 horas do dia 16 de agosto de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2019, referente ao Processo
nº 23352001159201975, o pregoeiro, Sr(a) NILCE INES BUENO COSTA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Percentual de Desconto sobre o cardápio mínimo, com fornecimento de todo o material,
equipamentos e serviços necessários para execução total do serviço, para atender a demanda do Instituto Federal
Catarinense Campus Fraiburgo.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 424,1300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DANIELA GUZZI DA ROSA 02398535983 , pelo melhor lance de 17,2400 % (valor com desconto:
R$ 351,0100) .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 16/08/2019
11:20:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANIELA GUZZI DA ROSA 02398535983,
CNPJ/CPF: 33.861.274/0001-24, Melhor lance: 17,2400 %

Fim do documento


